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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorcamentarios (IV)

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR
CREDITO EMPENHADO EM LIQUIDAGAO
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (V1) = (HI+lII+IV+V)

Nova Andradina, 29/06/2015

7.133.136,27
7.133.136,27
0,00

0,00

0,00
2.920.376,48
39.154,31
1.468.357,17
1.179,16
1.411.685,84

3.205.439,70
3.205.439,70

13.258.952,45

Despesa Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

Pagamentos Extraorgamentarios (X)
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR
CREDITO EMPENHADO EM LIQUIDAGAO
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR
RP NAO PROCESSADOS PAGOS

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO

TOTAL (XIl) = (VIHVIIHX+X+XI)

Edna Chulli
Diretora Presidente

Christiane Tosti
Contadora

Wagner Brand&o da cunha
Diretor Financeiro

1.416.089,04
1.416.089,04

0,00
0,00
2.925.448,17
36.220,12
1.460.082,17
1.179,16
1.411.685,84
16.280,88
8.917.415,24
8.917.415,24

13.258.952,45



